Geometric and Singular Analysis 2016- List of participants

Name Last Name Affiliation Email
1 |Sara Azzali Potsdam azzali@uni-potsdam.de
2 |Ahmed Abdeljawad Torino ahmed.abdeljawad@unito.it
3 |Christian Bar Potsdam baer@math.uni-potsdam.de
4 |Fabrice Baudoin Arkansas fbaudoin@math.purdue.edu
5 Wolfram Bauer Hannover bauer@math.uni-hannover.de
6 |Francesco Bei Berlin HU bei@math.hu-berlin.de
7 Maurice de Gosson Wien maurice.degosson@gmail.com
8 |Moritz Doll Hannover doll@math.uni-hannover.de
9 |Ksenia Fedosova Bonn fedosova@math.uni-bonn.de
10 |Alexander Friedrich Potsdam Alexfrie@uni-potsdam.de
11 Kenro Furutani Tokyo furutani_kenro@ma.noda.tus.ac.jp
12 |Magdalena Georgescu Victoria magda@uvic.ca
13 |Bernhard Gramsch Mainz gramsch@mathematik.uni-mainz.de
14 |Raffael Hagger Hannover raffael.hagger@math.uni-hannover.de
15 |Andre Hanel Hannover andre.haenel@math.uni-hannover.de
16 |Tobias Hartung London tobias.hartung@kcl.ac.uk
17 Daoyin He Gottingen dhe@uni-math.gwdg.de
18 |Madhi Hedayat MahmudiPotsdam mhedayatmahmoudi@gmail.com
19 [Toshihiro Iwai Kyoto iwai@amp.i.kyoto-u.ac.jp
20 |Zhang Kangqun Nanjing chkgnju@hotmail.com
21 |Sara Khalil Potsdam Sara_altareq@yahoo.com
22 Masoud Khalkhali London, Ontario masoud@uwo.ca
23 Thorben Krietenstein Hannover krietenstein@math.uni-hannover.de
24 |Matthias Kriger Gottingen mkruege@uni-math.gwdg.de
25 |Nato Kumano-go Tokyo ft24343@ns.kogakuin.ac.jp
26 |Jean-Marie Lescure Aubiere lescure@math.univ-bpclermont.fr
27 |Yingbo Liu Gottingen yliu@uni-math.gwdg.de
28 |Dorothy Mazlum Birkhauser dorothy.mazlum@birkhauser-science.com
29 |Werner Miller Bonn mueller@math.uni-bonn.de
30 M.N.N. Namboodiri Kerala nbdri@yahoo.com
31 \Victor Nistor Lorraine Victor.nistor@univ-lorraine.fr
32 |Juan Orduz Berlin juanitorduz@gmail.com
33 |Sylvie Paycha Potsdam paycha@math.uni-potsdam.de
34 |Julia Rosemann Potsdam jroseman@uni-potsdam.de
35 |Anton Savin Moscow antonsavin@mail.ru
36 |Rainer Schimming Potsdam rschimming @t-online.de
37 |Achim Schneider Hannover schneider@math.uni-hannover.de
38 |Elmar Schrohe Hannover schrohe@math.uni-hannover.de
39 |René Schulz Hannover rschulz@math.uni-hannover.de
40 B.-Wolfgang Schulze Potsdam schulze@math.uni-potsdam.de
41 Simon Scott London simon.scott@kcl.ac.uk




Jorg
Pavel
Robin
Jan
Daisuke
Liparit
Philip
Boris
Ingo
Ruan

Seiler

Silveira Diaz

Spratte
Swoboda
Tarama
Tepoyan
Thonke
Vertman
Witt
Zhuoping

Torino
Hannover
Hannover
Miinchen
Kyoto
Yerevan
Potsdam
Munster
Gottingen
Nanjing

joerg.seiler@unito.it
psilveir@math.uni-hannover.de
rspratt@uni-math.gwdg.de
swoboda@math.Imu.de
tarama@math.kyoto-u.ac.jp
tepoyan@yahoo.com
philip.thonke@live.de
vertman@uni-muenster.de
iwitt@uni-math.gwdg.de
zhuopingruan@nju.edu.cn



